Ego Guillelmus de Petrarubea, publicus notarius ville de Gradibus, viso et lecto
originali instrumento ut /18 testis huic transsumpto meum sig(signo)num appono. /

Ego Dominicus de Vxlla, publicus notarius monasterii et dominii Sancti Victoriani,
hoc translatum / scripssi uerbo ad uerbum ut in originali instrumento inveni et hoc
sig(signo)num fecit.

8

1199, marzo 22
Publicacién sacramental del testamento de Sancha de Vilamur.

A—A.D.M, Sec. Vilamur, leg. 1, nim. 2.

CI—B. J. LLOBET Recopilacién, fol 76r; J. GONZALEZ MORENO: Serie docamental
pag. 18, doc. nim. 12.

Pergamino de 161 X 175 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre. Pautado.
Escritura carolina.

Hec est ultima uolumtas cuiusdam defuncte nomine Sanziee de Uilamur que, / in
extremo mortis sue periculo, assistente et audiente Bernardo, presbitero / de Uiuanes,
ita res suas distribui iussit.

In primis reliquit pro anima sua /3 duos homines Sancte ‘Marie de Lauais, unum
ad ipsam tabulam et alium ad lig-/num illius altaris. Et reliquit filios suos et filias cum’
omnibus suis rebus mobi-/libus et immobilibus, in potestate et bono causimento uiri
sui Petri de Uilamur. / .

8Et ego Bernardus, presbiter iamdictus, me hoc uidisse et audisse, quod superius
scriptum / est, profiteor et unum et uerum dictis testimonium in presencia domini
Bernardi, / Urgellensis episcopi, et Petri de Orchad et Petri de Lupiano et Guillelmi de
Apilia et aliorum /9 multorum. Iuro super IIIT* Euangelia me ita, ut super adnotatum
est, a prefa-/ta domina Sanzia audisse et me sciente ipsam postea uoluntatem suam /
non mutasse, si Deus me adiuuet et hec sacro sancta quatuor Euangelia. /

12 Factum est hoc testamentum XI° kalendas aprilis, in secundo mense post obitum /
huius defuncte, anno Domini M°C°XCVIIII®.

Sig(signo)num Bernardi, pres-/biter, qui hoc testamentum iurando et firmo.—
Sig(signo)num Bernardi, episcopi /15 Utrgellensis.—Sig(signo)num Petri de Orchad—
Sig(signo)num Petri de Lupiano.— / Sig(signo)num Guillelmi de Apilia, nos qui hoc
testamentum Bernardum, presbiterum de Anaues, iurare uidimus et audiuimus.

Rfai]lmundus de Rubione scripsit hoc mandato Bernardi, saoerdotxs de Anaues, /
[sxg]no (signo) quo supra (signo).

9
1202, marzo 29
Pedro, vizconde de Villamur, cede el derecba de alberga a los vecinos del valle de Sxarb
a cambio del cobro de un censo anual en espeae:
A—A.D.M,, Sec..Vilamur, leg. 2, ndm. 149, orig. diplice «per alfabetum  divisus».
B.—A.D.M., Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 149.
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CIT—B. J. LLoBET: Recopilacién, fol. 751-v.